
СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Протокол № 3 

засідання голів депутатських фракцій/груп та  

голів постійних комісій Сновської міської ради 8 скликання 

 

19 грудня 2024 року                                                                                                      м. Сновськ 

       
Загальний склад засідання - 7 депутатів та міський голова.  

Присутні на засіданні – 5 членів засідання (4 депутати та міський голова): 

Медведьов О.О. – міський голова; 

Авдієвська Н.В. – секретар міської ради;  

Добненко Н.М. – голова фракції ПП «РІДНИЙ ДІМ», голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку;  

Матвієнко В.І. – голова фракції ПП «Батьківщина», голова постійної комісії міської ради з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг; 

Невмовенко В.І. – голова постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин  та охорони природи. 

Відсутні – 3 члени засідання: 

Батюк І.В. – голова фракції ПП «Слуга народу», голова постійної комісії з питань 

законності, освіти, культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення, молоді, 

спорту, депутатської діяльності та етики; 

Гордюк В.Г. - голова фракції ПП «Наш край»; 

Солодовник П.В. - голова депутатської групи «Сновщина». 

 

Присутні на засіданні: 

Савченко Л.Г.  –  начальник фінансового відділу міської ради; 

Шуба І.В.  – головний спеціаліст загального відділу міської ради; 

головні розпорядники коштів: 

Добненко Н.М. – начальник відділу культури і туризму; 

Кошова Г.І. - начальник КП «Сновська ЖЕД»; 

Мірошниченко Л.О. - в.о. начальника Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту;                                                                  

Хоменко С.М. - директор КУ «Територіальний  центр соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг)»;                                                

Шарпан О.І. – генеральний директор КНП «Сновський центр ПМД»; 

Якубовська І.В. – генеральний директор КНП «Сновська ЦРЛ»; 

члени бюджетної комісії міської ради - Добненко Н.М., Майдан А.В., Мундурс І.М., 

Симонок С.О. 

 

Голова засідання: Медведьов О.О. 

Секретар засідання: Добненко Н.М. 

 

Порядок денний:  
1. Про бюджет Сновської міської територіальної громади на 2025 рік. 

 

Медведьов О.О., головуючий на засіданні, запропонував порядок денний засідання, який є 

на руках у депутатів, прийняти «за основу». 

Вирішили: прийняти порядок денний засідання «за основу». 

Голосували: 

за: 5 (Медведьов О.О., Авдієвська Н.В., Добненко Н.М., Матвієнко В.І., Невмовенко В.І.) 

проти: 0 



утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

Медведьов О.О. запитав, чи є пропозиції щодо внесення змін до порядку денного 

засідання. 

Пропозицій немає. 

Медведьов О.О. зазначив, що у зв’язку з тим, що пропозицій немає, порядок денний, 

прийнятий «за основу», вважається прийнятим «в цілому». 

 

1. Про бюджет Сновської міської територіальної громади на 2025 рік. 

Слухали: Савченко Л.Г., начальника фінансового відділу міської ради, яка детально 

ознайомила присутніх з проєктом бюджету громади на 2025 рік (пояснювальна записка 

додається). 

Виступили головні розпорядники коштів. Відбулося обговорення проєкту бюджету на 

2025 рік. В результаті обговорення проєкт бюджету було погоджено головними 

розпорядниками коштів. 

Вирішили: погодити проєкт бюджету Сновської МТГ на 2025 рік; рекомендувати проєкт 

бюджету погодити на засіданні виконавчого комітету та прийняти на сесії  міської ради 

(проєкт рішення додається). 

Голосували: 

за: 5 (Медведьов О.О., Авдієвська Н.В., Добненко Н.М., Матвієнко В.І., Невмовенко В.І.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

 

 

 

Голова засідання 

    

 

 

Олександр МЕДВЕДЬОВ 

  (підпис)  (прізвище) 

 

Секретар засідання 

    

Наталія ДОБНЕНКО 

  (підпис)  (прізвище) 

 


